[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

 АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2023                                                                                                  №  484
                                                         пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 04.03.2021 № 174

          На основании решения антинаркотической комиссии Кикнурского муниципального округа от 19.06.2023 года (протокол № 2), администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области «Об утверждении плана мероприятий по реализации приоритетных направлений государственной антинаркотической политики Кикнурского муниципального округа на период до 2030 года» от 26.08.2022 № 550 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского
муниципального округа
С.Ю.  Галкин

	      Приложение
  УТВЕРЖДЕНЫ
      постановлением администрации

   Кикнурского муниципального

 округа Кировской области

              от 02.08.2023                 № 484

Плановые значения показателей эффективности реализации Плана мероприятий по годам

	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя

	2019 год (базовый)
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1.
	Вовлеченность населения в незаконный оборот наркотиков
	случаев на 100 тыс. населения
	124,6
	42,7
	0
	15,4
	15,0
	14,5
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	2.
	Криминогенность наркомании
	случаев на 100 тыс. населения
	27,7
	28,4
	0
	15,4
	15,0
	14,5
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0
	14,0

	3.
	Количество случаев отравления наркотиками, в том числе среди несовершенно-летних
	случаев на 100 тыс. населения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Количество случаев смерти в результате потребления наркотиков
	случаев на 100 тыс. населения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                    _______________